2023 年 4 月吉日

お取引先各位

株式会社スノウチ

営業本部

入数変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、労働基準法第 62 条に準じて下記商品の箱入数を変更させていただく事とな

りました。ご面倒をお掛けし大変恐縮ではございますが、お取り計らい下さいますよう、心

よりお願い申し上げます。

敬具

記

◇ 切替時期：2023 年 5 月 1 日出荷分より

・販売価格(価格/1 本)の改訂および変更は御座いません。

価格につきましては、別途お見積り依頼にてご回答致します。

・箱入数の変更後は、運送時の個口数によりご請求運賃が異なる場合が御座います。

予めご了承下さい。

以上

商品名 入数 重量(kg)

割矢 Ｄﾀｲﾌﾟ ﾜｲﾔｰﾅｼ 10 24.94

割矢 Ｄﾀｲﾌﾟ ｼﾝｸﾞﾙ 10 24.94

割矢 Ｄﾀｲﾌﾟ ﾜｲﾔｰﾅｼ 8 19.95

割矢 Ｄﾀｲﾌﾟ ｼﾝｸﾞﾙ 8 19.95

変更前

変更後